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پنجره نقل و انتقالات ذوب آهن بسته شد
فدراســیون  اعــام  بــا 
)فیفا(  فوتبــال  بین المللــی 
پنجره نقل و انتقالات باشگاه 
ذوب آهن به دلیل شکایت یک 
براساس  شــد.  بسته  بازیکن 
اعام فدراســیون بین المللی 
فوتبــال )فیفا( بــا توجه به 
شکایت دارکو بیدوف بازیکن 
سابق باشگاه ذوب آهن، پنجره نقل و انتقالات این باشگاه بسته شد. گفتنی است 
تیــم فوتبال ذوب آهن در حال حاضر وضعیت خوبی در جدول رده بندی ندارد و 
با ۱۱ امتیاز در رده دوازدهم جای دارد. به نظر می رسید آنها برای نیم فصل نیاز 
به تقویت دارند اما حالا با بسته شدن پنجره ها معلوم نیست امکان خرید بازیکن 
را به دســت بیاورند یا قرار است مهدی تارتار با موجودی فعلی اش تا پایان لیگ 
ســر کند. ذوبی ها در هفته یازدهم با ۲ گل به پرسپولیس باختند. دارکو بیدوف 
نیز در لیگ های نوزدهم و بیستم برای این تیم بازی کرد و نمایش چندان بدی 

هم نداشت.

آرای فوتبالی پایان کار نبود
ارجاع پرونده بازیکن گابنی گل گهر به دادگستری 

پلیس دست بردار نیست
کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال پرونــده جعل مدارک 
بازیکــن گابنــی گل گهــر 
ســیرجان را به دادگســتری 
ارجــاع داد و پلیــس فتا هم 
به دنبــال پیدا کردن جاعان 
مدارک اســت.  بــه گزارش 
خبرنگار مهر، کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال ســرانجام ۲۵ آذر ماه بود که پس از کش و قوس فراوان رأی 
یکــی از جنجالی ترین پرونده های کمیته انضباطــی اعام و دیدارهای گل گهر 
برابر اســتقال، پیکان و سپاهان ۳ بر صفر به ســود این سه تیم شد. این رای 
در پی اســتفاده گل گهر از »اریک بوکوم بایناما« مهاجم گابنی بود؛ بازیکنی که 
می بایســت طبق قوانین سازمان لیگ برای حضور در لیگ برتر ایران می بایست 
حداقل چهار بازی ملی در کارنامه اش داشــته باشــد. گل گهر مدعی بود اریک 
چهار بازی ملی دارد اما با شکایت پیکان، استقال و سپاهان این موضوع توسط 
ارکان قضایی فدراسیون فوتبال پیگیری شد. در نهایت کمیته انضباطی متوجه 
ایمیل های جعلی از ســوی فدراسیون گابن شد تا دست متخلفان در این پرونده 
رو شــود و یکی از جنجالی ترین آرای انضباطی تاریخ فوتبال ایران صادر شــود. 
هرچند کمیته انضباطی فدراســیون فوتبال نتیجه سه بازی گل گهر را به سود 
حریفان اعام کرد و این باشــگاه مشــمول جریمه مالی هم شــد اما این پایان 
پرونده جنجالی نبوده و احتمالاً تا شناســایی کامل متخلفان و جاعان مدارک 
ادامه خواهد داشــت. رضا جاودانی عضو کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در 
این خصوص گفت: پلیس فتا با کســی شوخی ندارد. آنها ذی نفع هم نیستند. 
خود پلیس هم دنبال جاعل است. جاودانی افزود: ما این پرونده را برای پیگیری 
به دادگســتری ارجاع دادیم. قباً هم مواردی بوده که به دادگستری ارجاع داده 
باشیم اما اینقدر حساسیت زا نبوده است. به هر حال در این پرونده بحث پول و 

ارز مملکت هم در میان است.

بعد از ادعای پرداخت دلاری
بهاروند: قرارداد اسکوچیچ ریالی بسته شده است

رئیس سازمان لیگ فوتبال 
ایران گفت: قرارداد اسکوچیچ 
در زمان سرپرســتی بنده در 
فدراســیون فوتبال به صورت 
ریالی امضا شده و این قرارداد 
تغییری نداشته است. چند روز 
پیش صفی الله فغانپور معاون 
حقوقی پیشــین فدراســیون 
فوتبال اعام کرد: قرارداد سرمربی تیم ملی فوتبال بعد از تنظیم و در زمان ترجمه 
از ریال به دلار تبدیل شده است. حیدر بهاروند رئیس سازمان لیگ که پیش از این 
سرپرست فدراسیون فوتبال بوده است، امروز شنبه در گفت و گو با سایت سازمان 
لیگ فوتبال ایران اظهار داشــت: زمانی که بنده سرپرست فدراسیون فوتبال بودم 
پس از پیشــنهاد اینجانب و با تایید کمیته فنی و هیات رئیسه فدراسیون فوتبال، 
آقای دراگان اســکوچیچ را برای هدایت تیم ملی فوتبال جمهوری اسامی ایران 
انتخاب کردیم. با توجه به شــرایط ســخت اقتصادی و افزایش نرخ ارز در کشور 
قرارداد سرمربی تیم ملی را به صورت ریالی تعیین کردیم. این قرارداد توسط تیم 
حقوقی فدراســیون فوتبال تنظیم و امضا شد. سرپرست سابق فدراسیون فوتبال 
افزود: برخاف شــایعه سازی برخی افراد این قرارداد هیچ گونه تغییری نداشته و 
مبلغ قرارداد اسکوچیچ به ریال است. متن قرارداد همان متن تایید شده توسط تیم 
حقوقی است که به امضای سرمربی تیم ملی هم رسیده، اصل قرارداد در فدراسیون 
فوتبال موجود و در حال اجراســت. این قرارداد به دستگاه های نظارتی نیز ارسال 
گردیده لذا این موضوع به ارکان محترم قضایی فدراسیون فوتبال جهت بررسی و 
اقدام قانونی ارسال نموده ایم. بهتر است افرادی که مدعی تغییر در قرارداد ریالی به 

دلار اسکوچیچ هستند این نسخه را منتشر کنند.

2+2 ایرانی در تیم منتخب فوتبال آسیا در سال 2021
چهار بازیکــن از کشــورمان در میان برترین 
بازیکنان فوتبال قاره آسیا از نگاه سایت فدراسیون 
بین المللی آمار و تاریخ فوتبال قرار دارند. فدراسیون 
بین المللــی آمار و تاریخ فوتبــال )IFFHS( در 
پایان هر ســال میادی، به بررســی برترین های 
فوتبال در قاره های مختلف می پردازد. این سایت 
روز )شنبه( تیم منتخب قاره آسیا در سال ۲0۲۱ 
میادی را معرفی کرد که از ایران، ســردار آزمون 
و محمد حســین کنعانی زادگان در ترکیب اصلی 
و مهدی طارمی و ســیدمجید حسینی در جمع 
بازیکنان ذخیره دیده می شوند. متیو رایان از استرالیا، تاکهیرو تومیاسو، تاکفوسا 
کوبو و یویا اوساکو از ژاپن، عبدالکریم حسن و یاسر الشهرانی از عربستان، وو لی 
از چین، ســون هیونگ مین از کره جنوبی و علی مبخوت از امارات، سایر نفرات 
تیم منتخب قاره کهن در سال ۲0۲۱ میادی هستند. لئوناردو ژاردیم سرمربی 
الهال که این تیم را به قهرمانی لیگ قهرمانان آســیا رساند، بهترین مربی قاره 

کهن از نگاه IFFHS بوده است.

برگزاری لیگ برتر دارت کشور بعد از دو سال
مرحلــه اول دهمین دوره 
لیگ برتر دارت کشــور در دو 
بخــش آقایان و بانــوان پس 
از دو ســال وقفه، پنجشــنبه 
و جمعه گذشــته بــا میزبانی 
اســتان ســمنان، شهرستان 
گرمسار  برگزار شد.  به گزارش 
خبرگزاری خبرآناین، دهمین 
دوره لیگ برتر دارت کشــور با حضور ۱۶ نفر برتر در قسمت آقایان و ۱۶ نفر برتر 
در قســمت بانوان در ۲ مرحله و به صورت دوره ای و ۵0۱ دبل پایان و به روش ۸ 
لگ برگزار می شود. در این مرحله، جمعا ۲۴0 بازی برای آقایان و ۲۲۵ بازی برای 
بانوان در قالب ۸ بازی در روز اول و ۷ بازی در روز دوم انجام شد. ۱۴استان در لیگ 
برتر کشور نماینده دارند که اصفهان، خراسان جنوبی و تهران هر کدام با ۵ بازیکن 
بیشترین سهمیه را در لیگ برتر دارند. خراسان رضوی، سمنان، اردبیل هرکدام با 
۳ نماینده و استان های مرکزی، خوزستان، البرز، هرمزگان، ایام، بوشهر، خراسان 
شمالی و گلستان هر کدام یک نماینده دارند. در پایان مرحله اول دهمین دوره لیگ 
برتردارت کشور، در بخش آقایان، جواد بیات از خراسان رضوی در صدر قرار گرفت، 
ابراهیم قنبری از خوزســتان جایگاه دوم را کسب کرد و سید جعفر سیدی زاده از 
خراسان رضوی سوم شد. در بخش بانوان، مژگان رحمانی از تهران در جایگاه اول 

قرار گرفت، ملیحه رجبی از تهران دوم شد و شها رواجی از اردبیل سوم شد.

اخبار کوتاه

صیــد ماهی از آب گل آلــود فوتبال بحرانــی ایران در 
شرایطی است که مجموعه وزارت ورزش و جوانان اکنون با 
اســتفاده از قدرت دیپلماسی ورزشی به دنبال حل مشکل 

سرخ آبی ها است.
به گزارش ایرنا، شبح حذف سرخآبی ها از لیگ قهرمانان 
آسیا بعد از حدود ۹0 روز به فوتبال ایران برگشته و هواداران 
با علم به پیش شــرط های کنفدراســیون فوتبال آسیا، هر 
زمان منتظر یک خبر ناگوار و وداع ۲ تیم پرطرفدار ایرانی با 

معتبرترین لیگ باشگاهی قاره کهن هستند. 
کنفدراسیون فوتبال آسیا چند روز پیش و در نامه ای به 
تیم های فوتبال استقال و پرسپولیس، از آنان خواسته که 
راســت آزمایی های لازم در جهت برطرف کردن ایرادهای 
این نهاد ورزشی انجام دهند تا مجوز نهایی آنان برای حضور 
در فصل جدید لیگ قهرمانان صادر شود.  AFC برای این 

کار نیز تنها پنج روز به ۲ تیم زمان داده است. 
ایرادهای AFC و تهدید به کنار گذاشــتن سرخآبی ها 
از لیگ قهرمانان، موجب شد تا وزارت ورزش و فدراسیون 
به دنبال راهکاری برای پایان بخشیدن این مشکل باشند؛ 
راهکاری که دیگر مانند گذشته موقت نیست بلکه هدفمند 
و گامی در مســیر فوتبال حرفه ای به شــمار می رود. اما با 
وجود این تاش ها برخی پیشکســوتان فوتبال بدون توجه 
به ریشــه های بحران کنونی، وزیر ورزش و جوانان را متهم 
و مجموعه وزارت را دخیل در این مشکل قلمداد می کنند.

همجمه برخی از پیشکسوتان و تحریک هواداران برای 
ایجاد یک دوگانگی، نکاتی چند را به ذهن متبادر می کند؛

۱- ایرادهای AFC  به ســاختار مدیریتی و ورزشــی 
سرخ آبی ها، مشتی است که به درستی نمونه خروار فوتبال 
ایران به شمار می رود. این مشکات نه تنها در کوتاه مدت 
شکل نگرفته، بلکه حلقه مفقوده این ورزش در کشور پس از 
۲ دهه حرفه ای شدن است؛ به عبارتی لیگ فوتبال  ایران که 
عنوان حرفه ای بودن را یدک می کشد پس از ۲ دهه فعالیت 
با ایرادهایی روبرو  شده که برخی  از آنها ابتدایی ترین اصول 

حرفه ای یک لیگ معتبر تعریف خواهد شد.
 البته در چند ســال گذشــته این ایرادها همواره مورد 
توجه کنفدراسیون فوتبال آسیا بوده اما مدیران پیشین با 
شیوه ها نادرست رضایت نســبی AFC را جلب کنند. اما  
تکرار این رفتارها و ایرادهای AFC در نهایت موجب شد تا  
این نهاد ورزشــی قاره کهن نسبت به مدارک ارسالی دچار 
تردید فراوان شده و راست آزمایی از فوتبال کشورمان را به 

عنوان یکی از ماموریت های خود قلمداد کند.
۲- آدرس غلــط دادن در فوتبال ایــران میانبری برای 
فرار از مســوولیت است مسوولیتی که در طول زمان از آن 
غفلت و اکنون تبدیل به بحران شده است بحرانی که اکنون 
هیچکدام از مدیران پیشین این ۲ باشگاه و مسوولان وقت 
در ۲ دهه گذشته، نه تنها مسوولیت آن را نخواهند پذیرفت 
بلکه آن را مشکلی یک روزه قلمداد کرده و به دنبال مقصر 
جلوه دادن بخشــی از دولت در فوتبال هستند. دولتی که 

کمتر از ۶ ماه از عمر آن می گذرد. 
این پیشکســوتان که حتی برخــی از آنان عضو هیات 
مدیره این باشــگاه ها بوده و برخی از طرفداران فوتبال که 
اکنون انگشت اتهام را به سمت و سوی وزارت ورزش نشانه 
گرفتند بدون شــک در سال های گذشــته نیز در جریان 
اولتیماتــوم AFC قرار گرفتند و بهانه گیری های این نهاد 
ورزشی در قاره کهن را به خاطر دارند بهانه هایی که هر چند 
به صورت موقت رفع شــد اما اکنون به کوهی از مشکات 

برای ورزش ایران به ویژه رشته فوتبال تبدیل شده است. 
۳- نگرانی پیشکســوتان و هواداران از آینده سرخآبی ها 
مقوله ای قابل درک برای مدیران دولت ســیزدهم است و 
اقدامات این دولت در چند ماه گذشــته نشــان از این کار 
دارد. حمید ســجادی به عنوان بخشــی از بدنه ورزش در 
دولت آیت الله رئیســی نشان داد که برخاف گذشتگان به 
دنبال حاشیه سازی یا نگاه رنگی نیست بلکه توسعه متوازن 

۲ باشگاه مردمی را در دستور کار قرار داده است.
وزیری که در کوتاه مدت موفق شــد شــرایط نابسامان 
مدیریتی اســتقال را به آرامش رســاند و با نامه نگاری به 
بانک مرکزی پرونده »گابریل کالدرون« را برای پرسپولیس 
مختومــه کرد اکنون مورد هجمه قــرار گرفته و برخی به 
دنبــال ایجاد حاشــیه برای او و مجموعه دولت هســتند، 
هجمه ای که عضو کابینه دولت ســیزدهم را از متن مساله 
دور و وارد حواشــی ناخواســته خواهد کرد حواشی که در 
نهایت می تواند حذف ۲ قــدرت فوتبالی ایران را از فوتبال 

آسیا تسریع کند.
۴- جنجــال ســازی و آدرس غلط دادن بــه هواداران 
بــرای جبران ناکامی یــک تیم در آینده راهبردی اســت 
که اکنون برخی از پیشکســوتان آن را در دستور کار قرار 
داده اند. هر چند که نیت خوانی منقدان کنونی ســجادی 
کار راحتی نیســت اما به نظر می رســد برخــی از بزرگان 
باشگاه پرســپولیس در آستانه انتخاب مدیرعامل و اعضای 
هیات مدیــره این مجموعه فرهنگی و ورزشــی، به دنبال 
ســهم خواهی از وزارتخانه هستند سهم خواهی که یکی از 

آفت های فوتبال ایران به شمار می رود.
فرصت طلبی برخی از بزرگان فوتبال ایران و اســتفاده 
 آنان از پیاده نظام هواداران برای تاثیرگذاری بر تصمیمات 
وزارت ورزش و جوانان نه تنها بحران کنونی را ختم به خیر 
نخواهد کرد بلکه با حذف سرخ آبی ها به موج سواری ختم 
خواهد شــد که در نهایت هواداران را در برابر وزارت ورزش 

قرار خواهد داد.
دوگانگی هواداران و وزارتخانه همان تجربه  تلخی بود که 
در چند سال گذشــته تکرار شد.شکل گیری این دوگانگی 
هم  افتخارات یک تیم  را دچار حاشــیه کرد و هم موجب 
شــد تا مربیان و مدیران برخی از تیم ها با موج ســواری بر 
روی احساســات هواداران و طرح مسائلی چون نگاه رنگی  
وزیر ورزش وقت، خود را بی تقصیر در ناکامی چند ســال 

اخیر قلمداد کنند.

 مربی اسبق تیم ملی فوتبال کشورمان گفت: فدراسیون 
خوبان عالم می توانســت از او استعام و مشورت بگیرد تا 

دچار چنین اشتباهی نشود. 
نــادر فریادشــیران در گفت وگو با خبرنگار ورزشــی 
خبرگزاری فــارس، در خصوص خطر حذف اســتقال و 
پرسپولیس از لیگ قهرمانان آسیا و اینکه به نظر می رسد 
کم کاری فدراســیون در این قضیه بیشــتر از باشــگاه ها 
دخیل است، اظهار داشــت: کمیته صدور مجوز حرفه ای 
با دو کمیته اســتیناف و بدوی که دارد، از آسمان نیامده 
و ســال ها در این فدراسیون و این مجموعه کار کرده اند و 
گــزارش داده اند. تیم ها هم به نتیجه ای می رســیدند و در 

مسابقات آسیایی شرکت می کردند.
خودزنی آقایان، شاخک های AFC را تیز کرد

وی افزود: فدراســیون با کمیته بــدوی خودزنی کرد. 
خودشان دو باشــگاه را رد کردند و وقتی فهمیدند سوتی 
داده اند، ظرف ۴۸ ســاعت تایید کردنــد و مجوز حرفه ای 
دادند. این اتفاق باعث شــد شاخک های AFC تیز شود. 
معلوم اســت کــه AFC خواب نیســت و متوجه چنین 
اشتباهی می شــود. این اشتباه را خودتان کردید و فردا به 
گردن مدیران استقال و پرسپولیس نیندازید. هرچند در 

این باشگاه ها هم مشکاتی وجود دارد.
کارشناس فوتبال کشور با اشاره به نقش وزارت ورزش، 
تصریح کرد: مشــکل در وزارت ورزش است. نه فقط الان 
بلکه در ادوار مختلف، از علی آبادی و ســعیدلو و عباسی 
تا گودرزی و ســلطانی فر و ســجادی. همه یک اشتباه را 
تکرار می کنند که دودش در چشــم فوتبال و تیم هایی که 
شناسنامه فوتبال ما هســتند می رود. آن ها امسال و سال 

بعد نمی توانند در لیگ قهرمانان شرکت کنند.
وی افزود: فدراســیون خوبان عالم چرا این اشــتباه را 
مرتکب شد؟ شــما که ارتباط دارید، می توانستید از »ا.ا« 

استعام و مشورت بگیرید تا دچار چنین اشتباهی نشوید 
و با احساســات میلیون ها ایرانی بازی نکنید. او که شریک 
تجاری آقایان در شــرکتی که ســال ۹۲ تاسیس کردند، 
اســت! این یک اشتباه مهم و اســتراتژیک برای ورزش ما 
بود. جالب است که می خواهند به مقر AFC بروند. شاید 
یادشــان رفته تعطیات ژانویه است. مقر AFC دو هفته 
تعطیل است و شاید می خواهند بروند دوری بزنند، برگردند 
و بگویند مساله را حل کردیم. امیدوارم ما و رسانه ها اشتباه 
کرده باشــیم و تیم های پرهوادار کشورمان امتیازشان را از 

دست ندهند.
فریادشــیران در مورد اینکه به نظر می رسد فدراسیون 
تاش می کنــد افکار عمومی را مقابــل دولت قرار بدهد، 
گفت: من هم دیدم کــه می گویند اگر دولتی نبودند، این 
مشــکل نبود. بیش از ۴0 سال اســت که این حرف ها را 
می زننــد. این حرف های احمقانه را مدیران ما به مردم القا 

می کنند.
وی با اشــاره به لزوم خصوصی سازی باشگاه ها عنوان 
کرد: من هم موافق خصوصی شــدن و پیشرفت باشگاه ها 
هســتم اما باید شــرایطش فراهم باشــد. کدام شــرکت 
خصوصــی تراز مالی مثبــت و ســوددهی دارد؟ من هم 
نســبت به این مساله معترض هســتم ولی چرا به گردن 
دولــت می اندازید؟ دولت اداره کننده امورات داخلی مانند 
مشــکات مردم است. اگر در بدنه مدیریت کشور یک نفر 
نقص داشته باشــد، دودش به چشم مردم می رود و نقطه 
سیاهی هم برای دولت ها می شود. مثل زمان آقای روحانی 
که گفت از خواب بیدار شــدیم دیدیم بنزین گران شــده! 

مردم همه چیز را متوجه می شوند.
تیم رسانه ای فدراسیون تلاش می کند تقصیرات 

را به گردن دولت بیندازد
مربی اســبق تیم ملی گفت: الان چرا باید این حرف ها 

مطرح شــود؟ می خواهند بازی را عوض کنند و به گردن 
دولت بیندازند. ما در ورزش سو مدیریت داریم. وزیر ورزش 
باید خیلی زودتر در مســائل فدراســیون ورود می کرد و 
اجازه نمی داد کار به اینجا برسد. از قرارداد شائبه برانگیز با 
مناطق آزاد در کیش تا امروز که تیم های مطرح ما به این 
روز افتادند. فدراســیون با تیم رسانه ای که دارد، در تاش 
اســت جهت بازی را عوض کند و به گردن دولت بیندازد. 
این کارها را با تدبیر انجام می دهند. راهشــان خطاست و 
یقین دارم به زودی دست همه افرادی که باعث این نقصان 

شدند، رو می شود.
وی با اشاره به اشتباهات پیاپی فدراسیون فوتبال اظهار 
داشــت: امیدوارم خوبــان عالم کمک کند تــا آقایان این 
همه ســوتی ندهند. برایم جالب است فردی مثل داریوش 
مصطفوی با این همه سابقه در فوتبال چطور به دام این ها 
افتاده و همکاری می کند. او مشــکل مالی هم ندارد. آقای 
مصطفوی شان شما بیشــتر از این است که زیر مجموعه 

عزیزی خادمی باشی که به اندازه نوک انگشت شما هم در 
فوتبال نبوده اســت. عزیزی خادمی که قابوس را به جای 

قاموس می بیند.
مربی با سابقه فوتبال ایران تصریح کرد: از حیدر بهاروند 

هم تعجب می کنم.
شــما که می گویی عزیزی خادم کارهای زیادی انجام 
داده، یا خبر نداری یا جزو دســته آقایان شــده و حمایت 
می کنی. آیا ضعف های فوتبال را نمی بینی؟ از شــما که از 
فوتبالی های خرم آباد هستی، تعجب می کنم. نیازی نداری 
از عزیزی خــادم تعریف کنی. عملکــرد او موید رفتارش 
اســت. نتایج تیم ملی را نباید به پای مدیریت او نوشــت. 
این تیم ملی یکی از بهترین تیم های تاریخ فوتبال ما است 
که با ضعیف تریــن مربی هم می تواند نتیجه بگیرد. آقای 
بهاروند شما بیشــتر به پاداش بازیکنان توجه داشته باش 
یا دقت کن که لباس کهنه و شســته شده به بازیکن ملی 

پوش ندهند. روی شما بیشتر از این حساب می کردم.

کاپیتان تیم ملی کشــتی فرنگی با دفــاع از عملکرد 
محمد بنا در برابر منتقدان، گفت: کارنامه بنا گویای همه 

چیز است و نیازی به توضیح ندارد. 
محمدعلی گرایی در گفت وگو با ایســنا، درباره آخرین 
وضعیت خود، اظهار کرد: تمریناتم را در شیراز به صورت 
منظم دنبــال می کنم و فکر می کنــم اردوی تیم ملی با 
مشخص شدن نفرات برتر جام تختی، از اسفند آغاز شود 

تا تمریناتمان را زیر نظر کادرفنی تیم ملی دنبال کنیم.
دارنده ۳ مدال برنز جهان، درباره فاصله زمانی نزدیک 
رقابت هــای قهرمانی جهان و بازی های آســیایی و لزوم 
تشکیل دو تیم ملی، برای حضور در این ۲ رویداد، گفت: 
به نظر من کشــتی فرنگی ایران پتانسیل تشکیل دو تیم 
ملــی خــوب را دارد تا در هر دو رویــداد قهرمانی جهان 
و بازی های آســیایی به نتایج خوبی برسد. نفراتی که در 

اوزان مختلف حضور دارند در سطح خوبی هستند و فاصله 
نزدیکی با هم دارند.

در وزن خودم نیز کشــتی گیران بســیار خوبی حضور 
دارند که همین امر نیز دســت کادر فنی را برای تشکیل 

دو تیم ملی باز می گذارد.
دارنده مدل طای بازی های آســیایی، در پاسخ به این 
ســوال که دوســت دارد در کدام یک از این ۲ رویداد به 
میدان برود، خاطرنشان کرد: تصمیم با کادر فنی تیم ملی 
است و هر کجا که صاح بدانند کشتی می گیرم. اردوهای 
تیم ملی که شروع شود قطعا کادر فنی با گذشت زمان در 

این خصوص تصمیم گیری خواهد کرد.
گرایــی افزود: کشــتی فرنگــی ایران امســال نتایج 
شــگفت انگیزی را در المپیک و مسابقات جهانی رقم زد 
و امیــدوارم با ادامه این روند در ســال آینده، بتوانیم در 
مســابقات جهانی و بازی های آسیایی نیز شاهد درخشش 

کشتی فرنگی ایران باشیم.
قطعا کار ســختی در پیــش داریم امــا فرنگی کاران 
شایســته ایران نشــان داده اند از عهده کارهای سخت به 

خوبی برمی آیند.
وی دربــاره انتقادات اخیر از محمد بنا ســرمربی تیم 

ملی کشــتی فرنگی، نیز گفت: همیشه از کارهای بزرگ 
انتقاد می شود. 

رزومه محمد بنا مشخص است و همین رزومه است که 
صحبت می کند و گویای همه چیز اســت. بنابراین دیگر 

نیازی به صحبت نیست.
گرایی همچنین در پاســخ به این سوال که آیا پاداش 
کسب مدال در رقابت های جهانی را دریافت کرده یا خیر، 
خاطرنشان کرد: هنوز پاداش مسابقات جهانی را نگرفته ایم 

و خبر نداریم چه زمانی قرار است پرداخت شود.
نماینــده وزن ۷۷ کیلوگرم ایران در المپیک توکیو، در 
پایان درباره شرایط برادرش محمدرضا گرایی و اینکه بعد 
از کسب مدال های طای المپیک و جهان حسابی سرش 
شلوغ اســت، گفت: بله به قدری سرش شلوغ است که ما 

هم دیگر او را نمی بینیم!

منفعت طلبی در بحران فوتبال ایران

فریادشیران: 

خوبان عالم کمک کند تا آقایان این همه سوتی ندهند، فدراسیون فوتبال اشتباه کرد 

محمدعلی گرایی: کارنامه بنا گویای همه چیز است

 ما هم دیگر محمدرضا را نمی بینیم!

رقابت های ووشو قهرمانی کشــور و انتخابی تیم ملی با 
معرفی نفرات و تیم های برتر خاتمه یافت.

به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری، رقابت های ووشو 
قهرمانی کشــور و انتخابی تیم ملی بــه منظور حضور در 
بازی های آســیایی ۲0۲۲ هانگژو، به میزبانی سالن ورزشی 
دانشگاه آزاد اسامی واحد قشم واقع در شهر درگهان برگزار 
شــد و با معرفی نفرات و تیم های برتر در ســاندا و تالو به 

پایان رسید.

در وزن ۵۲ کیلوگرم، پویا آذرنگ از سیستان و بلوچستان 
قهرمان شــد، مسعود انصاری از قشم به مدال نقره رسید و 
رضا ســاربانی از کرمان و نجم الدین علیمرادی از هرمزگان 

مشترکاً سوم شدند.
در وزن ۵۶ کیلوگرم، حسام محمدزاده از اروند به مدال 
طا رسید، رضا عظیمی از اردبیل نایب قهرمان شد و مهدی 
کرمانــی از فارس و ابراهیم نادری از چهارمحال و بختیاری 

صاحب مدال برنز مشترک شدند.

در وزن ۶0 کیلوگرم، شــجاع پناهی از مازندران قهرمان 
شد، سعید جاوید از اردبیل به مدال نقره دست یافت و هادی 
روزافزای از خراسان رضوی و علی محمدی از قزوین به مقام 

سومی مشترک بسنده کردند.
در وزن ۶۵ کیلوگرم رضا عبداللهی از اردبیل بر ســکوی 
قهرمانی ایســتاد، محمد فرهادی از فارس دوم شد و علی 
نوبهاری از قم و امیرمحمد محســن پور از مازندران در رده 
سوم قرار گرفتند. در وزن ۷0 کیلوگرم، حمیدرضا سهندی 
از تهران به مدال طا دســت یافت، محمدمهدی کشاورز از 
زنجان صاحب مدال نقره شــد و مهدی رضایی از قزوین و 

کیانوش شیری از کردستان مشترکاً سوم شدند.
در وزن ۷۵ کیلوگرم، جعفر شــیرزاد از اردبیل قهرمان 
شد، عرفان بویری از خوزستان در رده دوم ایستاد و محمد 
کرم زاده از قشــم و آریا اکبری از البرز به مدال برنز دســت 

یافتند.
وزن ۸0 کیلوگرم، مجید هاشم بیگی از زنجان به مدال طا 
رسید، سعید سوخته سرایی از گلستان به مدال نقره رسید 

و سعید سالمی از اردبیل و امید زارع از البرز سوم شدند.
در وزن ۸۵ کیلوگــرم محمدرضا ریگی از سیســتان و 
بلوچستان قهرمان شد، مهدی مرادی از البرز به مدال نقره 
رسید و سیاوش دادرس از کرمانشاه و سعید فاضلی از ایام 

مشترکاً در رده سوم ایستادند.
وزن ۹0 کیلوگرم مرتضی نوروزی از ســمنان بر سکوی 
قهرمانی ایستاد، پدرام محمدعظیمی از خوزستان دوم شد 
و محمدجواد نصیری از فارس و حسن قاسمی از لرستان به 

مقام سومی رسیدند.

در وزن ۹0+ کیلوگرم محمد نصیــری از مازندران طا 
گرفت، امین نوری از اصفهان صاحب مدال نقره شد و سید 
ولی الله میرکریمی از مرکزی و اشکان برجی خانی از قزوین 

به مقام سومی دست یافتند.
همچنین در بخش تالو بسته ترکیبی نان چوان-نن گوئن، 
شــاهین بنی طالبی از اصفهــان با نمره ۱۹.۱۶ اول شــد، 
مصطفی حســن زاده از فارس با نمــره ۱۹.۱۲ در رده دوم 
ایســتاد و مهدی خانی از ایام با نمره ۱۸.۹۷ به مقام سوم 

بسنده کرد.
در بسته چانگ چوان سید ســامان احمدی از فارس با 
نمره ۹.۵۶ به عنوان نخســت دست یافت، رضا خلف زاده با 
نمره ۹.۵۴ در جایگاه دوم ایستاد و طاها بدیعی با نمره ۹.۴۴ 

به عنوان سومی بسنده کرد.
در بسته ترکیبی دائوشــو – گون شو امیرمحدرضایی از 
خراســان رضوی با نمره ۱۹.۱۸ اول شد. فاتح حیدریان از 
کردستان و حمید اسماعیلی از زنجان به ترتیب با نمره های 

۱۸.۹۷ و ۱۸.۸۷ دوم و سوم شدند.
در بســته ترکیبی تای چی چوان و تای چی جین، مهدی 
اخاق عالی از فارس با نمره ۱۹.0۷ به عنوان قهرمانی رسید. 
جــواد نوری از اصفهان با نمره ۱۸.۹0 نائب قهرمان شــد و 
مهدی خداشناس از مرکزی با کسب نمره ۱۸.۷۳ در جایگاه 

سوم این بسته قرار گرفت.
در پایان مســابقات و در مجموع، تیم فارس با ۲ طا، ۲ 
نقــره و ۲ برنز قهرمان شــد، اردبیل با ۲ طا، ۲ نقره و یک 
برنز در رده دوم ایستاد و مازندران ۲ طا و یک برنز در رده 

سوم قرار گرفت.

پایان مسابقات ووشو قهرمانی کشور با معرفی نفرات و تیم های برتر


